
UCHWAŁA NR 215.XXV.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 164.XIX.2020 Rady Gminy Mochowo z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Targowiska Gminnego "Mój Rynek" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), uchwala się co następuje: 

§ 1. §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Targowisko czynne jest w każdy poniedziałek od godziny 6.00 do 
godziny 14.00 i sobotę od godziny 6.00 do godziny 12.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A418A713-FC07-42DA-9C79-B7EB1A094F87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na znikome zainteresowanie sprzedających i kupujących handlem w czwartek, proponuje sie zmianę
dnia handlowego na sobotę. Sobota, w większości jako dzień wolny od pracy oraz brak czynnych w okolicy
innych miejsc targowych rokuje wiekszą aktywność korzystających z targowiska.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A418A713-FC07-42DA-9C79-B7EB1A094F87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik

		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




